
TARTU LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

20. jaanuar 2000. a nr 59 

Tartu Lastepäevakodu Vikerkaar 
tegevuse lõpetamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755) § 
22 lõike 1 punkti 34 ja § 35 lõike 2, koolieelse lasteasutuse seaduse (RT 11999,27, 387) § 33 
lõike 1, Tartu Linnavolikogu 2. detsembri 1999. a. määrusega nr. 8 kehtestatud "Tartu linna 
ametiasutuste hallatavate asutuste asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" 
punktid 5.1., 5.2. ja 5.3. ning Tartu Linnavolikogu 29. juuni 1999. a määrusega nr 94 kinnitatud 
Tartu linna hariduse arengukava 1999.-2005. a., Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lõpetada Tartu Lastepäevakodu Vikerkaar (asukoht Kaunase pst 22 ) tegevus seisuga 
31. mai 2000. a: 
1.1. anda lastepäevakodu valitsemisel olev vara teistele koolieelsetele lasteasutustele ja Tartu 

Õppekeskusele vastavalt esitatud taotlustele; 
1.2. lubada kasutada lastepäevakodu tegevuseks ettenähtud eelarveassigneeringuid 

lastepäevakodu tegevuse lõpetamisega seotud kulutuste katmiseks ja Tartu Õppekeskusel 
hoone kasutamise kulude katmiseks. 

2. Otsus jõustub vastuvõtmise momendist. 

L M 
Peeter Tulviste 
Esimees 


